
Nápoje / Drinks Pochoutky / Snacks

Káva / Coffee
Espresso 
Lungo 
Espresso Machiatto
Cappuccino
Flat White
Caffè Latte
Babyccino
Frappé
Ledová káva

55 Kč
65 Kč
65 Kč
75 Kč
85 Kč 
79 Kč 
45 Kč
95 Kč
85 Kć

Nealko / Soft drinks
Voda / Water
neperlivá, jemně perlivá 
still, gently sparkling 
Voda karafa / Water carafe
Coca Cola
Fanta
Sprite
Tonic 
Limonáda / Homemade Lemonade
Džus / Juice
jablko, jahoda, pomeranč
apple, strawberry, orange

45 Kč

66 Kč
55 Kč
55 Kč
55 Kč 
55 Kč 
85 Kč 
59 Kč

Pivo a Víno / Beer and Wine
Pivo / Beer 0,3l / 0,5l 
Birell 0,33l 
Víno / Wine 0,15l 
bílé, červené, rosé 
white, red, rosé 
Prosecco 0,15l

45Kč / 55 Kč
65 Kč 
85 Kč 

 
 

75 Kč

Teplé nápoje / Hot drinks
Chai Latte 
Čaj / Tea 
máta, ovocný, černý, bylinkový 
mint, fruit, black, herbs 
Čokoláda
Pomerančový punč se skořicí 

85 Kč
65 Kč

55 Kč
85 Kč

Polévka dne / Soup of the day 
Párek v rohlíku / Hot Dog 

Toasty / Toasts

Kanapky / Canapés
Chlebíčky / Open-Faced Sandwiches

Plněný / Filled Croissant  

Sldaké / Sweet

Slané / Salty

Bábovka / Bundt Cake 
Buchty / Sweet Buns 

Koláče / Pastries 
Palačinky / Pancakes 

Waffle / Waffles 

Na ohřev mlíčka a příkrmů můžete využít ohřívačku  
nebo mikrovlnku v zázemí. 
 
You can use the bottle warmer or microwave  
in the back area to heat up milk and baby food.

Informace o přítomnosti alergenů vám poskytne obsluha na požádání. 
Information about allergens is available upon request from the staff.

Každý den si můžete zamlsat na jiných dobrotách! 
Aktuální nabídku a ceny najdete v naši vitríně. 

Every day you can treat yourself to different goodies!
The current offer and prices can be found in our display case.

Máme taky | We have also


